Y:\ORST\Ppo\0116p029.f22.docx

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2023 № 29

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения

в постановление Правительства

Ростовской области от 23.03.2022 № 206

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 08.03.2022

№ 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» Правительство Ростовской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 23.03.2022

№ 206 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд

Ростовской области и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» изменение согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на министра экономического развития Ростовской области Папушенко М.В.

Губернатор

Ростовской области    В.Ю. Голубев

Постановление вносит

министерство экономического

развития Ростовской области

2

Y:\ORST\Ppo\0116p029.f22.docx

Приложение

к постановлению

Правительства

Ростовской области

от 16.01.2023 № 29

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Правительства

Ростовской области от 23.03.2022 № 206 «О случаях

осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Ростовской

области и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления»

В пункте 1 слова «по 31 декабря 2022 г.» заменить словами «по 31 декабря

2023 г.».

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                          В.В. Лозин